^ ALMT Secretaria de Gestão de Pessoas
Assembléia Legislativa ^ / O ' (i, ̂ ,

Servidor

ATO N" 159/2019

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,

no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Designar o servidor HEITOR PALHARINI JOAQUIM SANTANA, matrícula 40963, Técnico

Legislativo de Nível Médio, Classe A, Referência MB-8, para exercer o cargo em comissão de

Assessor Parlamentar, símbolo APG-8, sem prejuízo do desempenho das atribuições de seu

cargo, lotado no Gabinete do Deputado Ulysses Moraes, a partir de 07/02/2019.

REGISTRADO, ̂BLICÀDO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em 4)1 de abril de 2019.

Deputado EpUA^O BOTELHO

Presidente

y Deput/^o MAX RUSSI
1/ JO

Secretário

Dados lançados nt
Vida Funcional

Em: 0^/ 20I9

Servidor / matwcula

GEAPE SGP ALMT

^ ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi, n^ó. setor A. CPA. CEP 78049-901, Cuiabá/MT

www.al.mt.gov.br 0 FaceALMT ^(65) 3313-66 70